П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГЕОРГИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

08 апреля 2011 года                станица Георгиевская                             № 20
Об организации доступа к информации о деятельности администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, размещаемой на информационном стенде

В соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», администрация муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить, что:
1.1. Информационный стенд с информацией о деятельности администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края размещается в здании администрации Георгиевского сельсовета по адресу: ст.Георгиевская, ул.Советская, 127 Кочубеевского района Ставропольского края и в сельских Домах культуры ст.Георгиевской, х.Рощинский, х.Привольный, в Георгиевской сельской библиотеке, в Рощинской сельской библиотеке, в Раздольненской сельской библиотеке.
1.2. Свободный доступ гражданам (физическим лицам), представителям организаций (юридическим лицам), общественных объединений, государственных органов и органов местного самоуправления муниципальных образования Ставропольского края к информации о деятельности администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, размещаемой на информационном стенде, обеспечивается в рабочие дни с 8-00 до 16-00 часов.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить управляющего делами администрации муниципального образования Георгиевского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края Мушенко Марину Николаевну.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава муниципального образования

Георгиевского сельсовета                                                      Ю.А.Талащенко